附件1：

浈江区转学申请承诺书

	学生姓名

	性别

	身份证 号码

	现就读学校

	现就读年级

	学籍号

	拟申请转入的意向学校

	是否服从统筹
	填写“是 ”或“否 ”：

	监护人是否属于以下人员
	□现役军人   □烈士家属   □丹霞英才  □长幼随学  □否

	学生户籍地址(按户口簿详细地址填写)

	 省           （市、区）
          （区、县）

子女与  父或母是 否同一  户 口簿
	如是，填写“是 ”：

	如否,填写“否 ”：
并写出学生与户主的关系：

	学生户口所在地类型
	□浈江城区  □浈江其他乡镇  □本市非浈江  □本省外市  □外省  □其他

监护人 信息

父亲 姓名

联系电话

户籍详细地址

	 省           （市、区）
          （区、县）

母亲 姓名

联系电话

户籍详细地址

	 省           （市、区）
          （区、县）

	家庭在浈江
区居住的详细地址(请如实详细填写，否则可能影响派位

	 省           （市、区）
          （区、县）

住房信息
	房屋类型：□ 自建房  □ 自购房  □租房

	房产证号：

	房产所有人： □父母 □祖父母 □外祖父母

[bookmark: _GoBack]本人承诺：本人承诺所递交资料真实无误，如有虚假，本人愿承担后果。
抄写“本人承诺 ”的内容：

[image: ]

家长签名：
       年   月    日
image1.png